



BÅTSAM

Karlskrona

Minnesanteckningar förda vid Båtsams styrelse 2019-09-02

Plats: Sunna Båtklubb, Lorentsberg

Deltagare: Lars Larsson ordförande

Lars-Erik Blomqvist Lyckeby BS

Lars Franzen Pantarholmens BK

Magnus Hallén Trummenäs BK

Bo Jönsson Sunna BK

Lars Ronnje KMS

Dan Thorell Föreningen Carlskrona Veteranbåtklubb

1 Kommunens skärgårdshamnutredning

Vid Båtrådets nästa möte 2019-09-16 kommer Ola Swärdh som är projektledare för kommunens skärgårdshamnutredning att medverka. Utredningen omfattar enligt tidigare information flertalet hamnar och fritidsbåtsanläggningar i kommunen – både kommunala och i annan regi. Minst 9 av Båtsams medlemsklubbar berörs. Flertalet av dessa har inte fått någon information ännu om hur aktuella berörda hamnar och båtuppläggningsplatser kan komma att påverkas av utredningen.

Båtsams styrelse enas om att på Båtrådet begära att berörda båtklubbar kontaktas för information och samråd samt att poängtera vikten av förutsättningarna för fortsatt föreningsdrift säkerställs.

2 Ärenden till båtrådets dagordning 16/9

Båtsams styrelse enas om att begära att följande frågor tas upp vid båtråd:

Skärgårdshamnsutredningen

Båstölderna och brottsförebyggande åtgärder

Rosenholms Udde

Skötseln av toaletter och sophantering i skärgården

3 Rosenholms Udde

Dan Thorell informerar om läget beträffande detaljplanarbetet och förhandlingarna om exploateringen av Rosenholms Udde. Framkommer att det pågår planering och förhandlingar med 4 intressenter inklusive Veteranbåtsföreningen. Det är oklart om hur kommunen via drifts- och servicenämnden kommer att vara engagerad. Veteranbåtsföreningen kan tänka sig att driva hamn och uppläggningsplatser.

Sannolikt kommer ett förslag till detaljplan ut på remiss snart. Båtsams styrelse beslutar att liksom tidigare yttra sig i samråd med Veteranbåtsföreningen.

4 E-postadress

Dan Thorell som är ordf i Veteranbåtsföreningen from 2019 har e-postadress detthorell@gmail.com

Antecknade gjorde Lars Larsson.